
    







    
    
    	

    

    

    



    
    
	    
		    
				
 

				

				
				    				

				


                
                                                                                        
            [image: Volejbal]
            
            [image: Volejbal]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Basketbal]
            
            [image: Basketbal]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Házená]
            
            [image: Házená]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Tenis]
            
            [image: Tenis]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Jachting]
            
            [image: Jachting]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Kanoistika]
            
            [image: Kanoistika]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Turistika]
            
            [image: Turistika]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Lyžování]
            
            [image: Lyžování]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Zápas]
            
            [image: Zápas]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: ASPV]
            
            [image: ASPV]
            

        
        

                
                                                                        
            [image: Šerm]
            
            [image: Šerm]
            

        
        

        





				

			

		

		
		    
			    
				    
				    
	  Úvod



	  Sezóna 2023/2024



	  Sokolí péro



	  Foto


	  Fotografie 2023/2024



	  Fotografie 2022/2023



	  Fotografie 2021/2022



	  Fotografie 2020/2021



	  Fotografie 2019/2020



	  Fotografie 2018/2019



	  Fotografie 2017/2018



	  Fotografie 2016/2017



	  Fotografie 2015/2016



	  Fotografie 2014/2015



	  Fotografie 2013/2014



	  Fotografie 2012/2013



	  Fotografie 2011/2012



	  Fotografie 2010/2011



	  Fotografie 2009/2010



	  Fotografie 2008/2009






	  Video



	  Odkazy na ČŠS


	  Kalendář



	  Žebříčky



	  Turnaje






	  O nás


	  Kronika oddílu



	  Historie oddílu



	  O šermu



	  O moderním pětiboji



	  Aktuality



	  Napsali o nás






	  Kontakt



	   Archiv


	  Sezóna 2022/2023



	  Sezóna 2021/2022



	  Sezóna 2020/2021



	  Sezóna 2019/2020



	  Sezóna 2018/2019



	  Sezóna 2017/2018



	  Sezóna 2016/2017



	  Sezóna 2015/2016



	  Sezóna 2014/2015



	  Sezóna 2013/2014



	  Sezóna 2012/2013



	  Sezóna 2011/2012



	  Sezóna 2010/2011



	  Sezóna 2009/2010



	  Sezóna 2008/2009








 
				    
				    
				    
				    
				    
			    		
				    	








    



    


    





				    	

				    

				    

				

		    

	    

    
    
    







    

    


	
		
			

				
				    Pět bronzů z německého Bautzenu
				    
				                                        

			

			
				
	
     Úvod             /  Archiv                  /  Sezóna 2014/2015                  /  Kord              / Pět bronzů z německého Bautzenu


		
			

		

	







	
		


    
    




			
				
                    

                        
                        

    


    


	
	    
	        
								
				
						 Ne 10.05.2015
	 Kord


				

			



[image: ]

Hned pět bronzových medailí přivezla naše výprava ze saského Bautzenu, kde se konal o víkendu 11. a 12.04.15 mezinárodní turnaj všech kordových kategorií. Dva bronzy vybojoval Petr BRADÁČ (1996), a to v seniorech a juniorech, další přidali v kategorii veteránů Jaroslav JÍLEK (1968), v žácích ročníku 2001 Jakub RYBA a v žácích ročníku 2002 Jakub JINDRA . 

Výborně!



 

[image: ]Činili se ale i ostatní.

V kategorii seniorů se do finálové osmičky probojoval Petr SKROVNÝ (1984), Jaroslav JÍLEK (1968) skončil dvacátý šestý.

[image: ]Finálovou osmičku rovněž vybojovali Tomáš KROUŽECKÝ, který skončil šestý v kategorii žáků ročníku 2001, Jan HOSTEK, jenž byl pátý v žácích ročníku 2003, a Adéla BRANDNEROVÁ, která obsadila 6. příčku v žačkách ročníku 2003.

[image: ]Přes své mládí podala velmi dobrý výkon žačka Anna KOMZÁKOVÁ (2000), která v kadetkách (1998 a mladší) obsadila 32.místo. V kategorii žáků ročníku 2001 byl dále Šimon SMRČEK dvacátý osmý a v žačkách ročníku 2003 skončila Klaudie VAISOVÁ na 11.místě.

 

[image: ]Kompletní výsledky turnaje seniorů   "zde"

Kompletní výsledky turnaje juniorů   "zde"

Kompletní výsledky turnaje veteránů   "zde"

[image: ]

 

Fotky ve fotogalerii 2014/15 - Bautzen

Další fotky na "http://serm-plzen.rajce.idnes.cz/Bautzen%2C_11.-12.04.2015/"

a na "http://lokoserm.rajce.idnes.cz/6.misto_BAUTZEN_Nemecko_2015/"

		
	




        
    

    



            


        


    









                    

                

            


        

    











    
        

	    	

Kontakt

	
        
        +420 777 162 078
    
	
        
        serm@tjloko-plzen.cz
    







		    


	    	
Mohlo by vás zajímat




    
                                                    
        
            Sezóna 2021/2022
        
    
                                                    
        
            Sezóna 2020/2021
        
    
                                                    
        
            Sezóna 2019/2020
        
    
                                                    
        
            Sokolí péro
        
    
                                                    
        
            Novinky
        
    
                                                    
        
            Kontakt
        
    
                                                    
        
            Kalendář
        
    
                                                    
        
            Co je to šerm?
        
    
                                                    
        
            Moderní pětiboj
        
    
                                                    
        
            Historie oddílu
        
    
        













		    


		    
Sledujte nás
	    	

	
            
            
                
    Facebook
                
            
        
	
            
            
                
    Youtube
                
            
        
	
            
            
                
    Rajče
                
            
        





		    


	    

    
	





    
		
    		
    		


© 2002-2024 Šerm a Moderní pětiboj - TJ Lokomotiva Plzeň - Všechna práva vyhrazena.  | Mapa stránek | GDPR 

 


    		

    		
		    
            

		    
		

    












		
		

	    
    






	
















 

 

	
    
 
 
 








 
                            

 



 


 






 









 

 



 
				
 
					

